
I MUSKIZKO UDALAREN SARI 

NAGUSIA - CADETE

 

Clasificación: COMPLETA

INDIVIDUAL

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD TIEMPO DIF. 1º

1º 547 IKER, VELEZ SANCHEZ CAD-1 LOGOS FERRENOR TEAM 01:27:12

2º 631 ANDREI, STETSIV CAD-2 INGEVEN VENTANAS 01:27:30 a 18s 

3º 518 MARCOS, FREIRE COBO CAD-2 ALDRO TEAM - E.C.TORRELAVE 01:27:30 a 18s 

4º 161 IURDAN, GARCIA ARRIETA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:27:31 a 19s 

5º 620 MARIO, GOMEZ IGLESIAS CAD-2 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCA 01:27:31 a 19s 

6º 523 ASIER, RAMOS CIFUENTES CAD-2 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 01:27:31 a 19s 

7º 614 MANUEL, LAIZ FERNANDEZ CAD-1 MMR-ACADEMY 01:27:31 a 19s 

8º 141 IKER, COLMENERO LARRAKOET CAD-1 LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMA 01:27:31 a 19s 

9º 108 KERMAN, ERRASTI AZPIRI CAD-2 FUNDIBIDE-ESSELLE-SEBAL 01:27:31 a 19s 

10º 225 DANI, HERAS VIÑAMBRES CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:27:31 a 19s 

11º 154 MIKEL, ARANZABAL DOMINGUE CAD-2 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:27:31 a 19s 

12º 612 ARBAS, RODRIGUEZ NAVARRO CAD-2 MMR-ACADEMY 01:27:31 a 19s 

13º 210 MIKEL, SANZ ESTEIBAR CAD-1 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:27:31 a 19s 

14º 635 NICOLAS, RUIZ JIMENEZ CAD-2 ISIDORO SAN JUSTO 01:27:31 a 19s 

15º 160 ANDER, DUÑABEITIA ALDAZABA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:27:31 a 19s 

16º 144 HARRI, PASQUIER LOPEZ CAD-1 LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMA 01:27:31 a 19s 

17º 611 PABLO, OSORIO ROBLEDO CAD-1 MMR-ACADEMY 01:27:31 a 19s 

18º 206 AKETX, MARTIN CALLEJA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:27:31 a 19s 

19º 165 AIMAR, MARIN BUSTINZA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:27:31 a 19s 

20º 183 IBAI, VILLATE MOMEÑE CAD-1 BAQUE TEAM 01:27:41 a 29s 

21º 544 IKER, DIAZ PRADO CAD-2 LOGOS FERRENOR TEAM 01:27:41 a 29s 

22º 218 EGOITZ, SOGUERO IBAÑEZ CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:27:41 a 29s 

23º 130 OIER, SANCHEZ  BELTRAN DE O CAD-2 ARANAKO FORD GARAJE MOD 01:27:41 a 29s 

24º 229 MARKEL, ARANAZ SECO CAD-1 AL.GARBI - URDAIBAI 01:27:41 a 29s 

25º 138 ASIER, BERAZA MENOYO CAD-2 LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMA 01:27:41 a 29s 

26º 628 JAVIER, BALBAS CLAUSIN CAD-1 INGEVEN VENTANAS 01:27:41 a 29s 

27º 208 HEGOI, QUINTANO VEIGA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:28:07 a 55s 

28º 156 UNAI, MORAN ARANZABAL CAD-1 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:28:07 a 55s 

29º 221 NICOLAS, ARTETA TRASCASA CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:28:07 a 55s 

30º 166 MARKEL, MONASTERIO ZAMALL CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:28:07 a 55s 

31º 630 IVAN, SISNIEGA SOL CAD-2 INGEVEN VENTANAS 01:28:07 a 55s 

32º 162 UNAI, GARCIA MALBADI CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:28:08 a 56s 

33º 644 EINAR, ARTIDIELLO FERNANDE CAD-1 MULTIHOGAR CANTABRIA 01:28:08 a 56s 

34º 132 ARKAITZ, SUSO ARAKAMA CAD-1 ARANAKO FORD GARAJE MOD 01:28:08 a 56s 

35º 549 DANIEL, SAMPEDRO FERNANDE CAD-2 LOGOS FERRENOR TEAM 01:28:09 a 57s 

36º 609 MARCO, MARTIN CUEVAS CAD-2 MMR-ACADEMY 01:28:09 a 57s 

37º 515 DIEGO, MELCON GARCIA CAD-1 EMICO & ERBI- BEMBIBRE 01:28:09 a 57s 

38º 643 HUGO, SOLAR AGUDO CAD-1 MULTIHOGAR CANTABRIA 01:28:09 a 57s 

39º 224 MARKEL, GONZALEZ SOMARRIB CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:28:09 a 57s 

40º 176 HUGO, CARTON CEBEIRO CAD-1 BAQUE TEAM 01:28:09 a 57s 

41º 548 JON, GARCIA JIMENEZ CAD-2 LOGOS FERRENOR TEAM 01:28:09 a 57s 

42º 640 SAMUEL, RODRIGUEZ ISLA CAD-2 ISIDORO SAN JUSTO 01:28:09 a 57s 

43º 112 HARITZA, ALLENDE FIGUEROA CAD-2 FUNDIBIDE-ESSELLE-SEBAL 01:28:16 a 1m 4s 



44º 511 RAUL, MERINO ALVAREZ CAD-2 EMICO & ERBI- BEMBIBRE 01:28:16 a 1m 4s 

45º 205 IGOR, MAGAZ TRIGO CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:28:21 a 1m 9s 

46º 157 JON, ZUBURRUTI RODRIGUEZ CAD-1 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:28:21 a 1m 9s 

47º 223 AITZOL, FEIJOO ORMAETXE CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:28:22 a 1m 10s 

48º 212 UNAX, GALAN CORTAZAR CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:22 a 1m 10s 

49º 645 MIGUEL, GONZALEZ CAGIGAS CAD-1 MULTIHOGAR CANTABRIA 01:28:25 a 1m 13s 

50º 646 SERGIO, CUEVAS GARCIA CAD-1 MULTIHOGAR CANTABRIA 01:28:25 a 1m 13s 

51º 629 RUBEN, FERNANDEZ VIAÑA CAD-1 INGEVEN VENTANAS 01:28:25 a 1m 13s 

52º 616 PABLO, GARCIA MARTIN CAD-1 MMR-ACADEMY 01:28:25 a 1m 13s 

53º 181 AIMAR, PEREZ SANTAMARIA CAD-1 BAQUE TEAM 01:28:25 a 1m 13s 

54º 613 PELAYO, MENENDEZ MENENDE CAD-1 MMR-ACADEMY 01:28:25 a 1m 13s 

55º 625 NABIL, MURIEDAS MARTINEZ CAD-1 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCA 01:28:25 a 1m 13s 

56º 638 JAVIER, BRETONES FERNANDE CAD-2 ISIDORO SAN JUSTO 01:28:25 a 1m 13s 

57º 461 ENERITZ, VADILLO CRESPO JUN-2 SEGUROS BILBAO - MIRIBILL 01:28:25 a 1m 13s 

58º 152 KIMETZ, ARANBURU URRUTXU CAD-2 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:28:25 a 1m 13s 

59º 533 ALVARO, TORVISCO LOPEZ CAD-2 U.C. FUENLABRADA CADETES 01:28:25 a 1m 13s 

60º 107 ENEKO, EGURROLA FDEZ DE R CAD-2 FUNDIBIDE-ESSELLE-SEBAL 01:28:25 a 1m 13s 

61º 639 ALBERTO, AROBES COBO CAD-2 ISIDORO SAN JUSTO 01:28:25 a 1m 13s 

62º 525 ARTURO, FREIRE MIGUEL CAD-2 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 01:28:25 a 1m 13s 

63º 624 DIEGO , MARTINEZ GONZALEZ- CAD-2 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCA 01:28:31 a 1m 19s 

64º 125 HECTOR, FERNANDEZ SANCHE CAD-1 ARANAKO FORD GARAJE MOD 01:28:31 a 1m 19s 

65º 520 JAVIER, REVUELTA GONZALEZ CAD-2 ALDRO TEAM - E.C.TORRELAVE 01:28:35 a 1m 23s 

66º 203 BORJA, GARCIA QUIROGA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:28:35 a 1m 23s 

67º 634 IZAN, GALDONA GUTIERREZ CAD-2 ISIDORO SAN JUSTO 01:28:35 a 1m 23s 

68º 637 ADRIAN, COTERILLO LABRADO CAD-2 ISIDORO SAN JUSTO 01:28:35 a 1m 23s 

69º 190 EKAITZ, CHACARTEGUI GOMEZ CAD-2 LOIUMAT-P.G. 01:28:40 a 1m 28s 

70º 237 ALAIN, ARANZAMENDI AGIRREO CAD-1 AURRERA ONDARROA LEA-AR 01:28:40 a 1m 28s 

71º 534 JAIME, TORRES ARIAS CAD-1 U.C. FUENLABRADA CADETES 01:28:40 a 1m 28s 

72º 211 ERLANTZ, FERNANDEZ SOLIS CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:42 a 1m 30s 

73º 215 UNAX, MENIKA MARTELO CAD-1 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:56 a 1m 44s 

74º 213 MIKEL, GAMBOA LLONA CAD-1 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:56 a 1m 44s 

75º 182 ASIER, TOME MORAN CAD-1 BAQUE TEAM 01:28:56 a 1m 44s 

76º 513 ROBERTO, RIEGO SALVADOR CAD-2 EMICO & ERBI- BEMBIBRE 01:28:57 a 1m 45s 

77º 623 SAUL , PALENCIA VALLES CAD-2 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCA 01:29:02 a 1m 50s 

78º 545 HUGO, TRUEBA CAGIGAS CAD-2 LOGOS FERRENOR TEAM 01:29:18 a 2m 6s 

79º 618 SERGIO, VEJO ARROYO CAD-1 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCA 01:29:18 a 2m 6s 

80º 168 OHIAN, VILLANUEVA GALLO CAD-1 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:29:18 a 2m 6s 

81º 227 EKAITZ, RENTERIA  LANDALUZE CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:29:21 a 2m 9s 

82º 514 MARCOS, MORLA NIETO CAD-2 EMICO & ERBI- BEMBIBRE 01:29:36 a 2m 24s 

83º 109 JON, EZKURDIA MARCO CAD-2 FUNDIBIDE-ESSELLE-SEBAL 01:29:36 a 2m 24s 

84º 187 UNAI, COLINA GOZALO CAD-2 LOIUMAT-P.G. 01:29:36 a 2m 24s 

85º 146 EKHI, URIARTE LEIZEA CAD-1 LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMA 01:29:36 a 2m 24s 

86º 217 UNAX, PUCCINI RONDA CAD-1 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:29:38 a 2m 26s 

87º 627 TIMUR, PEREZ BELTRAN DE HE CAD-2 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCA 01:29:43 a 2m 31s 

88º 186 ALVARO, APODACA GONZALEZ CAD-2 LOIUMAT-P.G. 01:30:02 a 2m 50s 

89º 220 XABIER, ZABALA URIBARRI CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:30:02 a 2m 50s 

90º 526 NACHO, ALVAREZ PALACIO CAD-1 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 01:30:03 a 2m 51s 

91º 188 ANDER, GOMEZ-MARAÑON IGL CAD-1 LOIUMAT-P.G. 01:30:03 a 2m 51s 

92º 532 IYAN, LLANEZA CARNEIRO CAD-2 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 01:30:03 a 2m 51s 

93º 603 AXIEL, SALAS ANDRES CAD-2 BICICLETAS META - CORB PIND 01:30:27 a 3m 15s 

94º 636 MARCOS, ALONSO ARENAL CAD-1 ISIDORO SAN JUSTO 01:30:31 a 3m 19s 

95º 193 IBAI, PALMA BARROSO CAD-1 CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 01:30:38 a 3m 26s 

96º 196 ANDEKA, VARONA SANCHEZ CAD-1 CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 01:30:38 a 3m 26s 

97º 143 TELMO, IBARROLA ROBREDO CAD-1 LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMA 01:30:48 a 3m 36s 

98º 232 GORKA, IRAZABAL PIKATZA CAD-1 AL.GARBI - URDAIBAI 01:31:00 a 3m 48s 

99º 524 IYAN, VILLAMIL MAGALHAES CAD-2 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 01:31:33 a 4m 21s 

100º 512 PABLO, LOPEZ ALVAREZ CAD-1 EMICO & ERBI- BEMBIBRE 01:31:36 a 4m 24s 



101º 202 EGOITZ, GARCIA PLANILLO CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:31:38 a 4m 26s 

102º 601 JOSU, ODRIOZOLA GARCIA-SAN CAD-1 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF 01:31:38 a 4m 26s 

103º 192 SAUL, MARTIN MORAN CAD-2 CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 01:32:20 a 5m 8s 

104º 619 IVAN, CAMPOCOSIO REGATO CAD-2 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCA 01:32:32 a 5m 20s 

105º 516 VICTOR, FLORES SANCHEZ CAD-2 EMICO & ERBI- BEMBIBRE 01:32:33 a 5m 21s 

106º 231 PAUL, BONILLA BIDAGUREN CAD-2 AL.GARBI - URDAIBAI 01:33:00 a 5m 48s 

107º 529 DAVID, GONZALEZ COSTALES CAD-1 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 01:33:00 a 5m 48s 

108º 622 ALVARO, CABO MARTINEZ CAD-1 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCA 01:35:34 a 8m 22s 

EQUIPOS

POS PUBLICIDAD TIEMPO

1º MMR-ACADEMY 04:22:33

2º F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 04:22:33

3º LUYANDO-GANZEDO-3 LEZAMAUTO 04:22:43

4º LOGOS FERRENOR TEAM 04:23:02

5º OMAR FRAILE PAN MENESA 04:23:09

6º GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 04:23:47

7º CAFE DROMEDARIO/FLOTAMET 04:23:59

8º INGEVEN VENTANAS 04:24:02

9º SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 04:24:03

10º ISIDORO SAN JUSTO 04:24:05

11º FUNDIBIDE-ESSELLE-SEBAL 04:24:12

12º BAQUE TEAM 04:24:15

13º ARANAKO FORD GARAJE MODERNO 04:24:20

14º CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCAM 04:24:27

15º MULTIHOGAR CANTABRIA 04:24:42

16º SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 04:24:45

17º EMICO & ERBI- BEMBIBRE 04:25:22

18º LOIUMAT-P.G. 04:28:18

19º AL.GARBI - URDAIBAI 04:31:41

20º CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 04:33:36

MONTAÑA

PASOS DE MONTAÑA

KOBARON - 1º PASO

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD PUNTOS

1º 547 IKER, VELEZ SANCHEZ CAD-1 LOGOS FERRENOR TEAM 3

2º 225 DANI, HERAS VIÑAMBRES CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 2

3º 523 ASIER, RAMOS CIFUENTES CAD-2 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 1

KOBARON - 2º PASO

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD PUNTOS

1º 547 IKER, VELEZ SANCHEZ CAD-1 LOGOS FERRENOR TEAM 3

2º 161 IURDAN, GARCIA ARRIETA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 2

3º 631 ANDREI, STETSIV CAD-2 INGEVEN VENTANAS 1

CLASIFICACIÓN DE MONTAÑA

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD PUNTOS

1º 547 IKER, VELEZ SANCHEZ CAD-1 LOGOS FERRENOR TEAM 6



2º 161 IURDAN, GARCIA ARRIETA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 2

3º 225 DANI, HERAS VIÑAMBRES CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 2

4º 631 ANDREI, STETSIV CAD-2 INGEVEN VENTANAS 1

5º 523 ASIER, RAMOS CIFUENTES CAD-2 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 1

METAS VOLANTES

PASOS DE METAS VOLANTES

GALLARTA - 1º PASO

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD PUNTOS

1º 547 IKER, VELEZ SANCHEZ CAD-1 LOGOS FERRENOR TEAM 3

2º 203 BORJA, GARCIA QUIROGA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 2

3º 523 ASIER, RAMOS CIFUENTES CAD-2 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 1

ZIERBENA - 1º PASO

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD PUNTOS

1º 547 IKER, VELEZ SANCHEZ CAD-1 LOGOS FERRENOR TEAM 3

2º 622 ALVARO, CABO MARTINEZ CAD-1 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCAM 2

3º 514 MARCOS, MORLA NIETO CAD-2 EMICO & ERBI- BEMBIBRE 1

CLASIFICACIÓN DE METAS VOLANTES

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD PUNTOS

1º 547 IKER, VELEZ SANCHEZ CAD-1 LOGOS FERRENOR TEAM 6

2º 203 BORJA, GARCIA QUIROGA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 2

3º 622 ALVARO, CABO MARTINEZ CAD-1 CAMARGO - LIMPIEZAS LIMCAM 2

4º 523 ASIER, RAMOS CIFUENTES CAD-2 SOLUTEC LAS MESTAS - GIJON 1

5º 514 MARCOS, MORLA NIETO CAD-2 EMICO & ERBI- BEMBIBRE 1

VIZCAINOS

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD TIEMPO DIF. 1º

1º 161 IURDAN, GARCIA ARRIETA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:27:31

2º 225 DANI, HERAS VIÑAMBRES CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:27:31

3º 154 MIKEL, ARANZABAL DOMINGUE CAD-2 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:27:31

4º 210 MIKEL, SANZ ESTEIBAR CAD-1 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:27:31

5º 160 ANDER, DUÑABEITIA ALDAZABA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:27:31

6º 206 AKETX, MARTIN CALLEJA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:27:31

7º 165 AIMAR, MARIN BUSTINZA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:27:31

8º 183 IBAI, VILLATE MOMEÑE CAD-1 BAQUE TEAM 01:27:41 a 10s 

9º 218 EGOITZ, SOGUERO IBAÑEZ CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:27:41 a 10s 

10º 229 MARKEL, ARANAZ SECO CAD-1 AL.GARBI - URDAIBAI 01:27:41 a 10s 

11º 208 HEGOI, QUINTANO VEIGA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:28:07 a 36s 

12º 156 UNAI, MORAN ARANZABAL CAD-1 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:28:07 a 36s 

13º 221 NICOLAS, ARTETA TRASCASA CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:28:07 a 36s 

14º 166 MARKEL, MONASTERIO ZAMALL CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:28:07 a 36s 

15º 162 UNAI, GARCIA MALBADI CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:28:08 a 37s 

16º 609 MARCO, MARTIN CUEVAS CAD-2 MMR-ACADEMY 01:28:09 a 38s 

17º 224 MARKEL, GONZALEZ SOMARRIB CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:28:09 a 38s 

18º 176 HUGO, CARTON CEBEIRO CAD-1 BAQUE TEAM 01:28:09 a 38s 



19º 112 HARITZA, ALLENDE FIGUEROA CAD-2 FUNDIBIDE-ESSELLE-SEBAL 01:28:16 a 45s 

20º 205 IGOR, MAGAZ TRIGO CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:28:21 a 50s 

21º 157 JON, ZUBURRUTI RODRIGUEZ CAD-1 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:28:21 a 50s 

22º 223 AITZOL, FEIJOO ORMAETXE CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:28:22 a 51s 

23º 212 UNAX, GALAN CORTAZAR CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:22 a 51s 

24º 181 AIMAR, PEREZ SANTAMARIA CAD-1 BAQUE TEAM 01:28:25 a 54s 

25º 461 ENERITZ, VADILLO CRESPO JUN-2 SEGUROS BILBAO - MIRIBILL 01:28:25 a 54s 

26º 152 KIMETZ, ARANBURU URRUTXU CAD-2 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:28:25 a 54s 

27º 203 BORJA, GARCIA QUIROGA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:28:35 a 1m 4s 

28º 190 EKAITZ, CHACARTEGUI GOMEZ CAD-2 LOIUMAT-P.G. 01:28:40 a 1m 9s 

29º 237 ALAIN, ARANZAMENDI AGIRREO CAD-1 AURRERA ONDARROA LEA-AR 01:28:40 a 1m 9s 

30º 211 ERLANTZ, FERNANDEZ SOLIS CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:42 a 1m 11s 

31º 215 UNAX, MENIKA MARTELO CAD-1 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:56 a 1m 25s 

32º 213 MIKEL, GAMBOA LLONA CAD-1 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:56 a 1m 25s 

33º 182 ASIER, TOME MORAN CAD-1 BAQUE TEAM 01:28:56 a 1m 25s 

34º 168 OHIAN, VILLANUEVA GALLO CAD-1 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:29:18 a 1m 47s 

35º 227 EKAITZ, RENTERIA  LANDALUZE CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:29:21 a 1m 50s 

36º 187 UNAI, COLINA GOZALO CAD-2 LOIUMAT-P.G. 01:29:36 a 2m 5s 

37º 217 UNAX, PUCCINI RONDA CAD-1 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:29:38 a 2m 7s 

38º 186 ALVARO, APODACA GONZALEZ CAD-2 LOIUMAT-P.G. 01:30:02 a 2m 31s 

39º 220 XABIER, ZABALA URIBARRI CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:30:02 a 2m 31s 

40º 188 ANDER, GOMEZ-MARAÑON IGL CAD-1 LOIUMAT-P.G. 01:30:03 a 2m 32s 

41º 193 IBAI, PALMA BARROSO CAD-1 CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 01:30:38 a 3m 7s 

42º 196 ANDEKA, VARONA SANCHEZ CAD-1 CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 01:30:38 a 3m 7s 

43º 232 GORKA, IRAZABAL PIKATZA CAD-1 AL.GARBI - URDAIBAI 01:31:00 a 3m 29s 

44º 202 EGOITZ, GARCIA PLANILLO CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:31:38 a 4m 7s 

45º 192 SAUL, MARTIN MORAN CAD-2 CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 01:32:20 a 4m 49s 

46º 231 PAUL, BONILLA BIDAGUREN CAD-2 AL.GARBI - URDAIBAI 01:33:00 a 5m 29s 

VIZCAINOS 1º AÑO

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD TIEMPO DIF. 1º

1º 210 MIKEL, SANZ ESTEIBAR CAD-1 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:27:31

2º 183 IBAI, VILLATE MOMEÑE CAD-1 BAQUE TEAM 01:27:41 a 10s 

3º 229 MARKEL, ARANAZ SECO CAD-1 AL.GARBI - URDAIBAI 01:27:41 a 10s 

4º 156 UNAI, MORAN ARANZABAL CAD-1 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:28:07 a 36s 

5º 176 HUGO, CARTON CEBEIRO CAD-1 BAQUE TEAM 01:28:09 a 38s 

6º 157 JON, ZUBURRUTI RODRIGUEZ CAD-1 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:28:21 a 50s 

7º 181 AIMAR, PEREZ SANTAMARIA CAD-1 BAQUE TEAM 01:28:25 a 54s 

8º 237 ALAIN, ARANZAMENDI AGIRREO CAD-1 AURRERA ONDARROA LEA-AR 01:28:40 a 1m 9s 

9º 215 UNAX, MENIKA MARTELO CAD-1 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:56 a 1m 25s 

10º 213 MIKEL, GAMBOA LLONA CAD-1 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:56 a 1m 25s 

11º 182 ASIER, TOME MORAN CAD-1 BAQUE TEAM 01:28:56 a 1m 25s 

12º 168 OHIAN, VILLANUEVA GALLO CAD-1 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:29:18 a 1m 47s 

13º 217 UNAX, PUCCINI RONDA CAD-1 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:29:38 a 2m 7s 

14º 188 ANDER, GOMEZ-MARAÑON IGL CAD-1 LOIUMAT-P.G. 01:30:03 a 2m 32s 

15º 193 IBAI, PALMA BARROSO CAD-1 CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 01:30:38 a 3m 7s 

16º 196 ANDEKA, VARONA SANCHEZ CAD-1 CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 01:30:38 a 3m 7s 

17º 232 GORKA, IRAZABAL PIKATZA CAD-1 AL.GARBI - URDAIBAI 01:31:00 a 3m 29s 

VIZCAINOS 2º AÑO

POS DOR NOMBRE, APELLIDOS CATEGORIA PUBLICIDAD TIEMPO DIF. 1º

1º 161 IURDAN, GARCIA ARRIETA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:27:31

2º 225 DANI, HERAS VIÑAMBRES CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:27:31



3º 154 MIKEL, ARANZABAL DOMINGUE CAD-2 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:27:31

4º 160 ANDER, DUÑABEITIA ALDAZABA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:27:31

5º 206 AKETX, MARTIN CALLEJA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:27:31

6º 165 AIMAR, MARIN BUSTINZA CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:27:31

7º 218 EGOITZ, SOGUERO IBAÑEZ CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:27:41 a 10s 

8º 208 HEGOI, QUINTANO VEIGA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:28:07 a 36s 

9º 221 NICOLAS, ARTETA TRASCASA CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:28:07 a 36s 

10º 166 MARKEL, MONASTERIO ZAMALL CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:28:07 a 36s 

11º 162 UNAI, GARCIA MALBADI CAD-2 F2 INFORMATICA-S.C.AMOREB 01:28:08 a 37s 

12º 609 MARCO, MARTIN CUEVAS CAD-2 MMR-ACADEMY 01:28:09 a 38s 

13º 224 MARKEL, GONZALEZ SOMARRIB CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:28:09 a 38s 

14º 112 HARITZA, ALLENDE FIGUEROA CAD-2 FUNDIBIDE-ESSELLE-SEBAL 01:28:16 a 45s 

15º 205 IGOR, MAGAZ TRIGO CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:28:21 a 50s 

16º 223 AITZOL, FEIJOO ORMAETXE CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:28:22 a 51s 

17º 212 UNAX, GALAN CORTAZAR CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:22 a 51s 

18º 152 KIMETZ, ARANBURU URRUTXU CAD-2 CAFE DROMEDARIO/FLOTAME 01:28:25 a 54s 

19º 203 BORJA, GARCIA QUIROGA CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:28:35 a 1m 4s 

20º 190 EKAITZ, CHACARTEGUI GOMEZ CAD-2 LOIUMAT-P.G. 01:28:40 a 1m 9s 

21º 211 ERLANTZ, FERNANDEZ SOLIS CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:28:42 a 1m 11s 

22º 227 EKAITZ, RENTERIA  LANDALUZE CAD-2 GASTRONOMIA BASKA-LIFTRA 01:29:21 a 1m 50s 

23º 187 UNAI, COLINA GOZALO CAD-2 LOIUMAT-P.G. 01:29:36 a 2m 5s 

24º 186 ALVARO, APODACA GONZALEZ CAD-2 LOIUMAT-P.G. 01:30:02 a 2m 31s 

25º 220 XABIER, ZABALA URIBARRI CAD-2 SEGUROS BILBAO MIRIBILLA 01:30:02 a 2m 31s 

26º 202 EGOITZ, GARCIA PLANILLO CAD-2 OMAR FRAILE PAN MENESA 01:31:38 a 4m 7s 

27º 192 SAUL, MARTIN MORAN CAD-2 CC VALLE TRAPAGA- AUTONER 01:32:20 a 4m 49s 

28º 231 PAUL, BONILLA BIDAGUREN CAD-2 AL.GARBI - URDAIBAI 01:33:00 a 5m 29s 


